
令和 ６ 年 ８ 月２０日

茨城県ソフトボール協会

下記登録チームの皆様へ

（チーム種別：大学、高等学校、中学生、小学生のみ）

　前略　猛暑の候、各チームにおかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また

　平素より当協会にご支援ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

　　標記の件について、最上級学年の選手が抜けた後の新チームの構成において個人追加登録

　が予想され、来年度に向けての新たなチーム編成をするかと存じます。

　　ついては貴チームの選手追加登録がありましたら、登録システムを利用してくださるよう

　お願い申し上げます。個人登録料は、システム登録で示された金額です。

　　なおユニフォームナンバー変更は、システムでの修正が可能ですが、承認後の氏名・生年

　月日・性別の修正は、日本ソフトボール協会事務局でしか出来ませんのでご注意ください。

記

　１．手続き期間 令和６年８月２１日（水）～９月３０日（月）

（※ 日ソ協チーム登録規程第５条では9/30が最終となりますが、県協会担当者の承

　　認手続きがありますので、１日前に承認申請を完了してください。）

　２．入力処理 「チーム登録システム」に入力する。

　３．登録料の振込先

「チーム登録システム」からの指定による。

　４．問合せ先

　茨城県ソフトボール協会　副理事長（財務委員長）

チーム登録担当　　髙橋 信一

（☎ ０９０－７００７－２２３０）

以 上

チームの個人追加登録、ご案内について（お知らせ）


